ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 241/UBND-TH    Kon Braih, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Kế hoạch của

UBND xã

Kính gửi:

- Thường trực HĐND xã;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 193/NQ-CP ngày 27/6/2025 của Chính

phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Quy định số

189-QĐ/TW ngày 08/10/2024 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực trong quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công (sau

đây viết tắt là Kế hoạch số 08/KH-UBND).

UBND xã đã chỉ đạo Văn phòng HĐND-UBND xã tham mưu xây dựng

dự thảo Kế hoạch của UBND xã theo yêu cầu tại Kế hoạch số 08/KH-UBND

của UBND tỉnh. Để Kế hoạch đảm bảo về nội dung và phù hợp với thực tiễn địa

phương, UBND xã đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao tham gia ý kiến

đối với dự thảo Kế hoạch của UBND xã triển khai Kế hoạch số 08/KH-UBND

(có dự thảo văn bản đính kèm). Hoàn thành và gửi về UBND xã (qua Văn phòng

HĐND-UBND) trước  ngày 10/8/2025 để tổng hợp.

Qúa thời hạn nêu trên, đơn vị không có văn bản góp ý gửi về, UBND xã

xem như thống nhất nội dung dự thảo.

UBND xã báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

2

		2025-08-08T16:10:02+0700

		2025-08-08T16:23:26+0700